
URLA ENGİNAR FESTİVALİ  VE SIĞACIK TURU
(26 NİSAN 2019 HAREKETLİ)

Hareket Noktaları ve Saatleri        :
20.30 İncirli Ethica Hastanesi Önü
21.00 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü
21.30 Kadıköy Fenerbahçe Stadı Migros Önü
21.45 Maltepe Köprüsü 
22.30 Çayırova Mc Donalds Önü

HAREKET : Yukarıda belirtilen buluşma noktalarında siz değerli misafirlerimiz ile
buluşuyor ve BURSA-BALIKESİR İZMİR güzergahında gerekli molaları 
vereceğimiz gece yolculuğumuza başlıyoruz.

1.GÜN  URLA, KLAZOMENAI, ENGİNAR FESTİVALİ
Sabah yol güzergahında alacağımız EKSTRA Kahvaltı sonrası Urla’ya hareket. İlk
durağımız yolumuz üzerinde; Uzunkuyu’daki Köstem Zeytinyağı Müzesi. Müzede,
zeytin ve  zeytinyağı yapımı hakkında bilgi alıp İzmirli Ortopedist Doç.Dr. Levent
Köstem’in büyük emek ve uğraşlarla dünyanın en büyük Zeytinyağı Müzesinin 
kuruluş hikayesini dinliyoruz. Müze gezimizi tamamladıktan sonra tarihi çok 
eski dönemlere kadar dayanan Urla merkezde antik yerleşim alanı Klazomenai 
Antik Kenti'ni geziyor, dünyanın en eski Zeytinyağı İşliğini görme şansını 
yakalayacağız. Ardından Necati Cumalı Evi, Sanat sokağı ve Malgaca Pazarı 
gezilerinin ardından. Enginar Festivali etkinlik alanına geçiyoruz. Etkinlikleri 
izledikten sonra otelimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama  
otelimizde. İZMİR

2. GÜN İZMİR, SEFERİHİSAR
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Seferihisar’a geçiyoruz. Akarca Sahili’nde
yürüyüş ve serbest zaman, öğle yemeği için Sığacık (Teos)’a hareket ve Sığacık 
Kalesi ile Antik Teos Limanı gezisi. Öğle yemeği sonrası Tarkan’ın kurucuları 
arasında olduğu Eski Orhanlı Köyü (Manastır)’nde yer alan Seferihisar Doğa 
Okulu ziyareti ve Ege’nin yabani zeytin ormanlarında yürüyüş. Yeni Orhanlı 
Köyü, Taşbaskı Zeytinyağı Fabrikası gezisi ve köyde alışveriş imkânı. Daha sonra
İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

ÖNEMLİ:
Turu satın alan misafirlerimiz Milli park giriş ücreti, Bölgesel Kılavuzluk 
Hizmetleri ve Apranti Hizmetleri  için kişi başı 80 TL ödemekle yükümlüdür. Bu 
ücret rehber tarafından araçta toplanacak olup zorunludur

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER                  :
1 Gece otel konaklaması
Lüks Araçlar ile ulaşım
1 Açık Büfe Kahvaltı
1 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği
Profesyonel Rehberlik hizmetleri
1618 Sayılı yasa gereği zorunlu sigortası
Programda belirtilen tüm çevre gezileri

DAHİL OLMAYAN HİZMETLER                        :
Tüm yemeklerde alınan alkollü veya alkolsüz içecekler



Milli Park Giriş Ücretleri
Müze ve Ören yeri giriş ücretleri
Şahsi Harcamalar
Molalarda alınan yemek ve içecekler

DETAYLAR
Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür 1 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz 
programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik 
yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir 
bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içersinde kullanılmayan ulaşım, 
konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında 
koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle 
yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluğu yoktur. 

Bu tur programı, Emreli Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın 
kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Emreli Turizm’e aittir. Turizm 
sektöründe oluşturulan kopyalarından Emreli Turizm sorumlu tutulamaz. 
Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur
programımız, 6502 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek 
hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi 
her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat 
Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar
Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen 
gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti 
vatandaşların duyarlılığı ile işler.


